acadèmic 2008-2009, que tindran els efectes establits en el Decret 
40/2002, de 5 de març, del Govern Valencià, de mesures de suport als 
estudiants universitaris a la Comunitat Valenciana.

Article 2
L’import global màxim dels premis que s’han de concedir no 

podrà excedir de 49.600 € (quaranta-nou mil sis-cents euros) a càr-
rec del capítol IV i de la línia de subvenció T2154000 del programa 
422.60 “Universitat i Estudis Superiors” de l’exercici pressupostari 
corresponent a l’any 2010. La concessió d’estes ajudes està condici-
onada a l’existència en el pressupost de l’any 2010 de crèdit suficient

[...]

tos establecidos en el Decreto 40/2002, de 5 de marzo, del Gobierno 
Valenciano, de medidas de apoyo a los estudiantes universitarios en la 
Comunitat Valenciana.

Artículo 2
El importe global máximo de los premios que se han de conce-

der no podrá exceder de 49.600 € (cuarenta y nueve mil seiscientos 
euros) con cargo al capítulo IV y de la línea de subvención T2154000 
del programa 422.60 “Universidad y Estudios Superiores” del ejerci-
cio presupuestario correspondiente al año 2010. La concesión de estas 
ayudas está condicionada a la existencia en el presupuesto del año